

E-Mail: munisantamaria@yahoo.com Teléfono: (504) 2717-7803

INVITACIÓN A COTIZACIÓN

Santa María, La Paz 20 de agosto 2019

Señor:

ING. CRISTIAN ENMANUEL MOLINA URQUIA

Su oficina

REF: Invitación a presentar propuesta para el proyecto.

PROYECTO: MEJORAMIENTO CERCA PERIMETRAL KÍNDER, ALDEA LAS PAVAS, MUNICIPIO DE SANTA MARÍA, LA PAZ, CÓDIGO COT121708-2019

Estimado Señor:

La Municipalidad de Santa María, Departamento de la Paz, le invita a participar en la **Cotización** del proyecto: <u>en referencia</u>", el que será financiado por Fondos Municipales, En esta cotización participan personas naturales y/o jurídicas debidamente calificados por esta Municipalidad e inscritos en el registro de Contratistas de la Misma.

Los documentos de cotización estarán disponibles en el portal www.honducompras.hn.

La Recepción de las propuestas técnicas y económicas se recibirá a más tardar el día 29 de agosto de 2019, En el salón de sesiones de la municipalidad de Santa María, a las 10:00 AM, para ser evaluadas y analizadas por una comisión que nombrará El Alcalde Municipal, donde se emitirá la respectiva aprobación y luego iniciar con el proceso de contratación.

Atentamente,

Sr. Gabinø Argueta

Alcalde Municipal de Santa María



E-Mail: munisantamaria@yahoo.com Teléfono: (504) 2717-7803

INVITACIÓN A COTIZACIÓN

Santa María, La Paz 20 de agosto 2019

Señor:

ING. ELSA VICTORIA SANTOS MORALES

Su oficina

REF: Invitación a presentar propuesta para el proyecto.

PROYECTO: MEJORAMIENTO CERCA PERIMETRAL KÍNDER, ALDEA LAS PAVAS, MUNICIPIO DE SANTA MARÍA, LA PAZ, CÓDIGO COT121708-2019

Estimado Señor:

La Municipalidad de Santa María, Departamento de la Paz, le invita a participar en la **Cotización** del proyecto: **en referencia**, el que será financiado por Fondos Municipales, En esta cotización participan personas naturales y/o jurídicas debidamente calificados por esta Municipalidad e inscritos en el registro de Contratistas de la Misma.

Los documentos de cotización estarán disponibles en el portal www.honducompras.hn.

La Recepción de las propuestas técnicas y económicas se recibirá a más tardar el día 29 de agosto de 2019, En el salón de sesiones de la municipalidad de Santa María, a las 10:00 AM, para ser evaluadas y analizadas por una comisión que nombrará El Alcalde Municipal, donde se emitirá la respectiva aprobación y luego iniciar con el proceso de contratación.

Atentamente.

Sr /Gabino/Argueta Alcalde Municipal de Santa María



E-Mail: <u>munisantamaria@yahoo.com</u> Teléfono: (504) 2717-7803

INVITACIÓN A COTIZACIÓN

Santa María, La Paz 20 de agosto 2019

Señor:

ING. ARTURO ABAD MARTÍNEZ SANTOS

Su oficina

REF: Invitación a presentar propuesta para el proyecto.

PROYECTO: MEJORAMIENTO CERCA PERIMETRAL KÍNDER, ALDEA LAS PAVAS, MUNICIPIO DE SANTA MARÍA, LA PAZ, CÓDIGO COT121708-2019

Estimado Señor:

La Municipalidad de Santa María, Departamento de la Paz, le invita a participar en la **Cotización** del proyecto: <u>en referencia</u>", el que será financiado por Fondos Municipales, En esta cotización participan personas naturales y/o jurídicas debidamente calificados por esta Municipalidad e inscritos en el registro de Contratistas de la Misma.

Los documentos de cotización estarán disponibles en el portal www.honducompras.hn.

La Recepción de las propuestas técnicas y económicas se recibirá a más tardar el día 29 de agosto de 2019, En el salón de sesiones de la municipalidad de Santa María, a las 10:00 AM, para ser evaluadas y analizadas por una comisión que nombrará El Alcalde Municipal, donde se emitirá la respectiva aprobación y luego iniciar con el proceso de contratación.

Atentamente.

Sr. Gabino Argueta

Alcalde Municipal de Santa María



E-Mail: <u>munisantamaria@yahoo.com</u> Teléfono: (504) 2717-7803

INVITACIÓN A COTIZACIÓN

Santa María, La Paz 20 de agosto 2019

Señor:

ING. JAVIER RANULFO YANEZ

Su oficina

REF: Invitación a presentar propuesta para el proyecto.

PROYECTO: MEJORAMIENTO CERCA PERIMETRAL KÍNDER, ALDEA LAS PAVAS, MUNICIPIO DE SANTA MARIA, LA PAZ, CÓDIGO COT121708-2019

Estimado Señor:

La Municipalidad de Santa María, Departamento de la Paz, le invita a participar en la **Cotización** del proyecto: <u>en referencia"</u>, el que será financiado por Fondos Municipales, En esta cotización participan personas naturales y/o jurídicas debidamente calificados por esta Municipalidad e inscritos en el registro de Contratistas de la Misma.

Los documentos de cotización estarán disponibles en el portal www.honducompras.hn.

La Recepción de las propuestas técnicas y económicas se recibirá a más tardar el día 29 agosto de 2019, En el salón de sesiones de la municipalidad de Santa María, a las 10:00 AM, para ser evaluadas y analizadas por una comisión que nombrará El Alcalde Municipal, donde se emitirá la respectiva aprobación y luego iniciar con el proceso de contratación.

Atentamente,

Sr. Gabino Arqueta Alcalde Municipal de Santa María

INVITACIÓN A CÓTIZACIÓN